FESTE FELERN IM GESINDEHAUS

Feiern Sie Thren Ehrentag bei uns - gemiitlich im kleinen Kreis oder mit bis zu 85 Gésten.
Im 1. OG feiern Sie ungestort als geschlossene Gesellschaft, auf Wunsch konnen Sie
auch das ganze Haus exklusiv mieten.

CATERINGS & PRIVATE COOKINGS:

Sie mochten lieber zu Hause oder im Biiro feiern?
Kein Problem - wir bringen unsere Kiiche zu Ihnen! Ob frisch vor Ort zubereitet,
geliefert oder als Live-Cooking mit BBQ: Wir verwohnen Thre Gaste iiberall.
Mit Frankas Kitchen, unserer Kochlocation in Beuel, kommt Sushi & Asia-Fusion ins Spiel -
und unser Frankas Kitchen Mobil liefert Streetfood direkt zu Thnen.
Kontakt: Lenka Rink | Telefon: 0228 / 520 93 91
info@gesindehaus-bonn.de
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RACLETTE & KASEFONDUE

Schweizer Raclette
59,80 € / fiir 2 Personen

frisch vom Kése geschabt, mit
Beilagensalat, kleinen Kartoffeln,
Schinken- und Wurstauswahl

und je ein Gesindegeist

Kasefondue
59,80 € / fiir 2 Personen

traditionelles Schweizer Kasefondue
mit Gruyere, Appenzeller, Emmentaler,
Weifswein, Knoblauch und Kirsch-
wasser, traditionell am Tisch zu
genieflen, dazu Brotwiirfel, kleine
Kartoffeln und je ein Gesindegeist
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UNSERE SPEZIALITATEN IM WINTER

Kirbiscremesuppe

mit Croutons & Kiirbiskernol

Gansekeule
Tagessuppe oder Bratapfel nach Wahl,
mit leckerem Rotkohl & Klof3en

Hirschgulasch
mit leckerem Rotkohl & Klof3en

Waldpilz-Spatzle Pfanne
mit Schmlzzwiebeln und
Gesinde Gértners Griinzeug

Bratapfel

mit Marzipan-Nuss-Fiillung & Vanillesof3e

SEELENWARMER

Glihwein
Apfelpunsch
Jagerpunsch

klein 5,00 € | grof8 6,90 €

34,90 €

25,90 €

19,90 €

590 €

350 €
350 €
500 €



