

FESTE FEIERN IM GESINDEHAUS

Feiern Sie Ihren Ehrentag bei uns – gemütlich im kleinen Kreis oder mit bis zu 85 Gästen. Im 1. OG feiern Sie ungestört als geschlossene Gesellschaft, auf Wunsch können Sie auch das ganze Haus exklusiv mieten.

CATERINGS & PRIVATE COOKINGS:

Sie möchten lieber zu Hause oder im Büro feiern?

Kein Problem – wir bringen unsere Küche zu Ihnen! Ob frisch vor Ort zubereitet, geliefert oder als Live-Cooking mit BBQ: Wir verwöhnen Ihre Gäste überall.

Mit Frankas Kitchen, unserer Kochlocation in Beuel, kommt Sushi & Asia-Fusion ins Spiel – und unser Frankas Kitchen Mobil liefert Streetfood direkt zu Ihnen.

Kontakt: Lenka Rink | Telefon: 0228 / 520 93 91 info@gesindehaus-bonn.de













UNSERE SPEZIALITÄTEN IM WINTER

Glühwein

Apfelpunsch

Jägerpunsch

Kürbiscremesuppe mit Croutons & Kürbiskernöl	klein 5,00 € groß 6,90 €
Gänsekeule Tagessuppe oder Bratapfel nach Wahl, mit leckerem Rotkohl & Klößen	34,90 €
Hirschgulasch mit leckerem Rotkohl & Klößen	25,90 €
Waldpilz-Spätzle Pfanne mit Schmlzzwiebeln und Gesinde Gärtners Grünzeug	19,90 €
Bratapfel mit Marzipan-Nuss-Füllung & Vanillesoße	5,90 €
SEELENWÄRMER	

3,50 €

3,50 €

5,00 €